
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

  04.03.2024 год                                                                                                          № 87 

 

 

О проведении регионального мониторинга образовательных достижений  

обучающихся МБОУ «Дружинская СОШ»  

 

На основании приказа Комитета по образованию АОМР «Об участии в 

региональном мониторинге образовательных достижений обучающихся 

общеобразовательных организаций Омского муниципального района Омской 

области в 2024 году» № 276 от 22.02.2024  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Региональный мониторинг образовательных достижений по оценке 

уровня сформированности познавательных УУД обучающихся 4-х классов в 

следующие сроки: 

 

Наименование ОО Класс Дата 

проведения 

№ урока  

 

МБОУ «Дружинская СОШ» 

4 «А» 11.03.2024 2-й  урок 

4 «Б» 11.03.2024 3-й  урок 

4 «В» 11.03.2024 2-й  урок 

 

2. Школьным координатором по проведению регионального мониторинга 

назначить: 

в 4-х классах – Горелову Светлану Ивановну, заместителя директора школы 

по учебно-воспитательной работе; 

3. Назначить экспертов-наблюдателей на время проведения регионального 

мониторинга из следующих педагогов: 

4А класс – Пиджакова Ирина Олеговна, 

4Б класс – Пиджакова Ирина Олеговна, 

4В класс – Томашевская Наталья Александровна, 

4. Назначить организаторами в аудитории следующих учителей: 

4А класс – Боярская Анжелика Романовна, 

4Б класс – Киселѐв Владислав Александрович, 

4В класс – Приходькина Ольга Игоревна, 

5. Боярской Анжелике Романовне, Киселѐву Владиславу Александровичу, 

Приходькиной Ольге Игоревне провести анализ выполненных работ 



обучающихся, спланировать коррекционную работу с обучающимися, 

направленную на устранение выявленных дефицитов. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                          Е.А. Соколова 

 

 

           С приказом ознакомлены: ______ С.И. Горелова  

_____ А.Р. Боярская ______ В.А. Киселѐв ______ О.И. Приходькина 

______ И.О. Пиджакова _____ Н.А. Томашевская  

 

 


		2024-03-05T08:30:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




